[image: image1.jpg]

Администрация Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2021
	№
	85

	О внесении изменений в постановление №37 от 25.06.2021 «Об утверждении административного регламента о порядке составления протоколов об административных правонарушения на территории муниципального образования Костянский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области»

          В соответствии с  Кодексом Нижегородской области об административных правонарушениях от 20.05.2003 года № 34-З, ч.1 ст. Лесного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области администрация Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет :

1.Внести в административный регламент о порядке составления протоколов об административных правонарушения на территории муниципального образования Костянский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области» утвержденного постановлением № 37 от 25.06.2021 года следующие изменения:

1.1.В пункте 1.4. статьи 2.3, 5.16. исключить.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах сельского поселения  и опубликовать на официальном сайте администрации Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  администрации

Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                         И.Н.Вшивкин